
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.02.2021                                               № 20 

пгт Пижанка 

Об утверждении проекта организации дорожного движения на 
автомобильных дорогах общего пользования  муниципального значения 

Пижанского района Кировской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», администрация Пижанского 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных 

дорогах общего пользования  муниципального значения Пижанского района 

Кировской области, согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Пижанского района, начальника управления 

строительства и архитектуры, ЖКХ, ПСД, транспорта и связи администрации 

Пижанского района С.П.Мотовилова. 

 4. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на 

официальном сайте Пижанского района Кировской области. 

 
Глава Пижанского района                                                                           А.Н. Васенин 

 
 

 

 
 



ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заместитель начальника управления 

строительства и архитектуры, ЖКХ, 

ПСД, транспорта и связи 

администрации Пижанского района                                                     С.Н. Конев 

 
СОГЛАСОВАНО 

 
Первый заместитель главы администрации  

района, начальник управления строительства  

и архитектуры, ЖКХ, ПСД, транспорта и связи                                С.П. Мотовилов 

 

Главный специалист-юрисконсульт 

отдела юридической и информационной 

работы администрации Пижанского района                                       М.В. Семёнова 

 
Разослать: дело, управление строительства и архитектуры, ЖКХ, ПСД, 

транспорта и связи. 

 

 

 


